
Rbr. Prezime Ime Mail Ime i prezime Godina studija Br. Mobitela Mail

1 Antid Marko mantic@student.uniri.hr Gabrijela Kurečid 3. preddiplomskog godina 0997446727 gabrijela.kurecic@student.uniri.hr

2 Banko Gianluca gbanko@student.uniri.hr Gabrijela Kurečid 3. preddiplomskog godina 0997446727 gabrijela.kurecic@student.uniri.hr

3 Biloglav Matija mbiloglav@student.uniri.hr Ema Blažina 3. preddiplomskog godina 0911562707 ema.blazina@student.uniri.hr

4 Blagec Tomislav tblagec@student.uniri.hr Ema Blažina 3. preddiplomskog godina 0911562707 ema.blazina@student.uniri.hr

5 Blagonid Toni tblagonic@student.uniri.hr Iva Blažina 3. preddiplomskog godina 0911562666 iva.blazina@student.uniri.hr

6 Brnid Dorian dbrnic@student.uniri.hr Iva Blažina 3. preddiplomskog godina 0911562666 iva.blazina@student.uniri.hr

7 Bunjevac Igor ibunjevac@student.uniri.hr Sara Čiča 3. godina preddiplomskog 0989955587 sara.cica@student.uniri.hr

8 Cukarid Matei mcukaric@student.uniri.hr Sara Čiča 3. godina preddiplomskog 0989955587 sara.cica@student.uniri.hr

9 Čehok Lucija lcehok@student.uniri.hr Borna Biondid 3. godina preddiplomskog 0989630569 borna.biondic@student.uniri.hr

10 Černeka Petra pcerneka@student.uniri.hr Borna Biondid 3. godina preddiplomskog 0989630569 borna.biondic@student.uniri.hr

11 Dubelid Antonia acubelic@student.uniri.hr Sabrina Ahmičid 3. godina preddiplomskog 0997642546 sabrina.ahmicic@student.uniri.hr

12 Dujlovid David ddujlovic@student.uniri.hr Sabrina Ahmičid 3. godina preddiplomskog 0997642546 sabrina.ahmicic@student.uniri.hr

13 Edjut Nikolina nedjut@student.uniri.hr Simona Gavez 3. godina preddiplomskog 0995935505 simona.gavez00@gmail.com

14 Fatid Edin efatic@student.uniri.hr Simona Gavez 3. godina preddiplomskog 0995935505 simona.gavez00@gmail.com

15 Filipovid Valentina vfilipovic@student.uniri.hr Anamarija Gržan 3. godina preddiplomskog 0997350674 anamarija.grzan@student.uniri.hr 

16 Frajman Blanka bfrajman@student.uniri.hr Anamarija Gržan 3. godina preddiplomskog 0997350674 anamarija.grzan@student.uniri.hr 

17 Friganovid Stjepan sfriganovic@student.uniri.hr Karlo Kocmanic 3. godina preddiplomskog 0989598913 karlo.kocmanic@student.uniri.hr

18 Frkovid Matija mfrkovic@student.uniri.hr Karlo Kocmanic 3. godina preddiplomskog 0989598913 karlo.kocmanic@student.uniri.hr

19 Gabrijel Dora dgabrijel@student.uniri.hr Iva Reinid 3. godina preddiplomskog 0911568427 iva.reinic@uniri.hr 

20 Galid Gorana ggalic@student.uniri.hr Iva Reinid 3. godina preddiplomskog 0911568427 iva.reinic@uniri.hr 

21 Galovid Andrej agalovic2@student.uniri.hr Barbara Jugovid 2. godina diplomskog 0989192599 barbara.jugovic@uniri.hr

22 Gavran Filip fgavran@student.uniri.hr Barbara Jugovid 2. godina diplomskog 0989192599 barbara.jugovic@uniri.hr

23 Greblo Monika mgreblo@student.uniri.hr Marina Macan 3. godina preddiplomskog 0919736010 marina.macan@gmail.com

24 Grgid Ivan igrgic2@student.uniri.hr Marina Macan 3. godina preddiplomskog 0919736010 marina.macan@gmail.com

25 Grgurid Iva igrguric@student.uniri.hr Sara Kuzma 2. godina diplomskog 0997978064 sara.kuzma@uniri.hr

26 Grzunov Toni tgrzunov@student.uniri.hr Sara Kuzma 2. godina diplomskog 0997978064 sara.kuzma@uniri.hr

27 Horvatid Kristijan khorvatic@student.uniri.hr Ivana Tončid 1. godina diplomskog 0995906460 ivana.toncic@student.uniri.hr

28 Hren Borna bhren@student.uniri.hr Ivana Tončid 1. godina diplomskog 0995906460 ivana.toncic@student.uniri.hr

29 Ilid Stella silic@student.uniri.hr Nikola Markovid 2. godina preddiplomskog 0989786683 nikola.markovic@student.uniri.hr

30 Imširevid Emina eimsirevic@student.uniri.hr Nikola Markovid 2. godina preddiplomskog 0989786683 nikola.markovic@student.uniri.hr

31 Jakid Michel mjakic@student.uniri.hr Petra Paladin 1. godina diplomskog 0922185152 petra.paladin@student.uniri.hr

32 Jerbid Antonio ajerbic@student.uniri.hr Petra Paladin 1. godina diplomskog 0922185152 petra.paladin@student.uniri.hr

33 Jozid Matko mjozic@student.uniri.hr Marija Cindrid 2. godina diplomskog 0989736053 marija.cindric@student.uniri.hr

34 Juričid David djuricic@student.uniri.hr Marija Cindrid 2. godina diplomskog 0989736053 marija.cindric@student.uniri.hr

35 Jurkovid Damjan djurkovic@student.uniri.hr Katarina Didulica 3. godina preddiplomskog 0998472172 katarina.didulica@gmail.com

36 Klapčid Robert rklapcic@student.uniri.hr Katarina Didulica 3. godina preddiplomskog 0998472172 katarina.didulica@gmail.com

37 Kokorovid Matea mkokorovic@student.uniri.hr Katarina Borozni 1. godina diplomskog 0953951921 kborozni@gmail.com

38 Komadina Tin tkomadina@student.uniri.hr Katarina Borozni 1. godina diplomskog 0953951921 kborozni@gmail.com

39 Komazec Edi ekomazec@student.uniri.hr Sandi Ivanda 1. godina diplomskog 0953935769 ivanda.sandi@gmail.com

40 Kondid Jelena jkondic@student.uniri.hr Sandi Ivanda 1. godina diplomskog 0953935769 ivanda.sandi@gmail.com

41 Košutid Krešimir kkosutic@student.uniri.hr Patricia Blaževid 3. godina preddiplomskog 0915445716 patricia.blazevic@uniri.hr

42 Krnjus Iva ikrnjus@student.uniri.hr Patricia Blaževid 3. godina preddiplomskog 0915445716 patricia.blazevic@uniri.hr

43 Kučid Laura lkucic@student.uniri.hr Lidija Simičid 1. godina diplomskog 0989867220 lydiasim18@gmail.com

44 Lanča Natali nlanca@student.uniri.hr Lidija Simičid 1. godina diplomskog 0989867220 lydiasim18@gmail.com

45 Linardid Emanuela elinardic@student.uniri.hr Daniel Brusid 2. godina diplomskog 0989908374 daniel.brusic@uniri.hr

46 Loina Sara sloina@student.uniri.hr Daniel Brusid 2. godina diplomskog 0989908374 daniel.brusic@uniri.hr

47 Lorencin Anamarija alorencin@student.uniri.hr Karla Bratovid 2. godina diplomskog 0919261437 karla.bratovic@uniri.hr

48 Lukačevid Lazar llukacevic@student.uniri.hr Karla Bratovid 2. godina diplomskog 0919261437 karla.bratovic@uniri.hr

49 Malčid Josip jmalcic@student.uniri.hr Lorena Urljevid 2. godina preddiplomskog 0996933990 lorena.urljevic@gmail.com

50 Marodi Luka lmarodi@student.uniri.hr Lorena Urljevid 2. godina preddiplomskog 0996933990 lorena.urljevic@gmail.com

51 Maržid Karlo kmarzic@student.uniri.hr Toni Fabijanid 2. godina preddiplomskog 0989310105 tfabijanic@uniri.hr

52 Matakovid Martina mmatakovic@student.uniri.hr Toni Fabijanid 2. godina preddiplomskog 0989310105 tfabijanic@uniri.hr

53 Matejčid Azra amatejcic2@student.uniri.hr Gabrijela Kablar 2. godina diplomskog 0989634471 gabrijela.kablar@uniri.hr

54 Matid Sebastian smatic@student.uniri.hr Gabrijela Kablar 2. godina diplomskog 0989634471 gabrijela.kablar@uniri.hr

55 Mesid Rebeka rmesic@student.uniri.hr Sandra Štajdohar 3. godina preddiplomskog 0989944892 sandra.stajdohar@student.uniri.hr

56 Milanovid Noemi nmilanovic@student.uniri.hr Sandra Štajdohar 3. godina preddiplomskog 0989944892 sandra.stajdohar@student.uniri.hr

57 Miletid Teo tmiletic@student.uniri.hr Ivan Ušid 2. godina diplomskog 0958265623 ivan.usic@uniri.hr

58 Močibob Alberto amocibob@student.uniri.hr Ivan Ušid 2. godina diplomskog 0958265623 ivan.usic@uniri.hr

59 Modrušan Leo lmodrusan@student.uniri.hr Ivana Blagdan 1. godina diplomskog 0919353769 ivanablagdan@gmail.com 

60 Mohorid Krunoslav kmohoric@student.uniri.hr Ivana Blagdan 1. godina diplomskog 0919353769 ivanablagdan@gmail.com 

61 Mršid Iva imrsic@student.uniri.hr Ivana Blagdan 1. godina diplomskog 0919353769 ivanablagdan@gmail.com 

62 Opačid Ivana iopacic@student.uniri.hr Katarina Oštrid 3. godina preddiplomskog 0994068057 katarina.ostric@uniri.hr

63 Papež Andrija apapez@student.uniri.hr Katarina Oštrid 3. godina preddiplomskog 0994068057 katarina.ostric@uniri.hr

64 Perišid Adriana aperisic@student.uniri.hr Katarina Oštrid 3. godina preddiplomskog 0994068057 katarina.ostric@uniri.hr

65 Pil Marijan mpil@student.uniri.hr Deni Balen 1. godina diplomskog 0994712015 denibalen@gmail.com

66 Pilat Matija mpilat@student.uniri.hr Deni Balen 1. godina diplomskog 0994712015 denibalen@gmail.com

67 Plazonid Lucija lplazonic@student.uniri.hr Deni Balen 1. godina diplomskog 0994712015 denibalen@gmail.com

68 Pušelja Anita apuselja@student.uniri.hr Marina Novak 2. godina preddiplomskog 0921105218 novak.marina9@gmail.com

69 Rukavina Barbara brukavina@student.uniri.hr Marina Novak 2. godina preddiplomskog 0921105218 novak.marina9@gmail.com

70 Samaržija Valentina vsamarzija@student.uniri.hr Marina Novak 2. godina preddiplomskog 0921105218 novak.marina9@gmail.com

71 Srdoč David dsrdoc@student.uniri.hr Ana Mužid 3. godina preddiplomskog 0989271835 ana.muzic2@gmail.com

72 Srdoč Luka lsrdoc@student.uniri.hr Ana Mužid 3. godina preddiplomskog 0989271835 ana.muzic2@gmail.com

73 Stanid Viktor vstanic@student.uniri.hr Ana Mužid 3. godina preddiplomskog 0989271835 ana.muzic2@gmail.com

74 Suljid Mirza msuljic@student.uniri.hr Matija Pongrac 3. godina preddiplomskog 0998605436 matija.pongrac@student.uniri.hr

75 Surad Martina msurac@student.uniri.hr Matija Pongrac 3. godina preddiplomskog 0998605436 matija.pongrac@student.uniri.hr

76 Šandrovčan Dora dsandrovcan@student.uniri.hr Matija Pongrac 3. godina preddiplomskog 0998605436 matija.pongrac@student.uniri.hr

77 Šebalj Filip fsebalj@student.uniri.hr Matko Lončarid 3. godina preddiplomskog 0958781762 matko.loncaric@student.uniri.hr

78 Šimetid Nik nsimetic@student.uniri.hr Matko Lončarid 3. godina preddiplomskog 0958781762 matko.loncaric@student.uniri.hr

79 Šimurina Ante asimurina@student.uniri.hr Matko Lončarid 3. godina preddiplomskog 0958781762 matko.loncaric@student.uniri.hr

80 Švegar Nikolina nsvegar@student.uniri.hr Krešimir Peša 3. godina preddiplomskog 098607933 kresimir.pesa@uniri.hr

81 Tadid Kristijan ktadic@student.uniri.hr Krešimir Peša 3. godina preddiplomskog 098607933 kresimir.pesa@uniri.hr

82 Tidak Petra pticak@student.uniri.hr Krešimir Peša 3. godina preddiplomskog 098607933 kresimir.pesa@uniri.hr

83 Tomas Filip ftomas@student.uniri.hr Ines Marasovid 1. godina diplomskog 0989650771 inesmarasovic@gmail.com

84 Turato Marcel mturato@student.uniri.hr Ines Marasovid 1. godina diplomskog 0989650771 inesmarasovic@gmail.com

85 Turčid Luka lturcic@student.uniri.hr Ines Marasovid 1. godina diplomskog 0989650771 inesmarasovic@gmail.com

86 Vareško Matea mvaresko@student.uniri.hr Dina Ivoševid 1. godina diplomskog 0976346248 dina.ivosevic@gmail.com

87 Verbanac Ana averbanac@student.uniri.hr Dina Ivoševid 1. godina diplomskog 0976346248 dina.ivosevic@gmail.com

88 Viskovid Luka lviskovic@student.uniri.hr Dina Ivoševid 1. godina diplomskog 0976346248 dina.ivosevic@gmail.com

89 Vračevid Doris dvracevic@student.uniri.hr Domagoj Sinkovid 2. godina preddiplomskog 0989352085 dsinkovic@uniri.hr

90 Vranid Marko mvranic@student.uniri.hr Domagoj Sinkovid 2. godina preddiplomskog 0989352085 dsinkovic@uniri.hr

91 Vučinovid Iva ivucinovic@student.uniri.hr Domagoj Sinkovid 2. godina preddiplomskog 0989352085 dsinkovic@uniri.hr

92 Zaharija Karlo kzaharija@student.uniri.hr Martina Gulid 3. godina preddiplomskog 0994015762 martina.gulic@student.uniri.hr

93 Zajec Leona lzajec@student.uniri.hr Martina Gulid 3. godina preddiplomskog 0994015762 martina.gulic@student.uniri.hr

94 Zonta Teo tzonta@student.uniri.hr Marko Marinić 3. godina preddiplomskog 0911676357 marko.marini@uniri.hr

95 Zorid Mateo mzoric@student.uniri.hr Marko Marinić 3. godina preddiplomskog 0911676357 marko.marini@uniri.hr

96 Žabčid Andro azabcic@student.uniri.hr Matej Ribar 2. godina preddiplomskog 0998338407 mribar@uniri.hr

97 Žigant Elvis ezigant@student.uniri.hr Matej Ribar 2. godina preddiplomskog 0998338407 mribar@uniri.hr

DODIJELJENI MENTOR

STUDENT - MENTOR
Studentska koordinatorica: Sara Čiča, Sveučilišni preddiplomski studij, 3. godina, sara.cica@student.uniri.hr, 0989955587

BRUCOŠ (sveučilišni studij)
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